
兰州市西固区张家台-岗子公路养护维修工程 

中标公示 

项目名称 兰州市西固区张家台-岗子公路养护维修工程 

招标人 兰州市西固区交通服务中心 招标人联系电话 0931-7588766 

招标代理机构 甘肃中鸿建项目管理有限公司 招标代理机构电话 0931-8479018 

开标日期及时间 2024年 05 月 21日  上午 09 时 30分 

公示开始时间 2024年 05 月 21日 公示结束时间 2024年 05 月 23日 

中标候选人信息 

排序 中标候选人名称 资格能力条件 
投标报价

（万元） 

项目管理机构人员 

项目负责人及

执业资格证号 

项目总工及执

业资格证号 

1 甘肃鑫泰恒达建设工程有限公司 
公路工程施工总承

包叁级 
290.6146 

李易生 

甘

262181934826 

牛小波 

622020130526

85 

2 陇南飞腾建设集团有限公司 
公路工程施工总承

包叁级 
291.2005 

李亚胜 

甘

262181936892 

赵曼 

甘职中资字

NO.06387523 

3 陇南伊鑫公路工程建筑有限公司 
公路工程施工总承

包叁级 
290.9216 

秦万红 

甘

262192000741 

张向 

622021130667

05 

 


